
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 44 EVERTON LIBÉRIO DA SILVA M3539 - ACORD 00:03:50 15,63 00:26:52

2 125 VICENTE FERREIRA DA SILVA M5559 - BRAVE 00:04:05 14,70 00:28:34

3 127 WALDELI APARECIDO DO 
NASCIMENTO

M5559 - ACORD 00:04:08 14,53 00:28:54

4 137 ORDILEI DE EDVALDO DE CAMARGOZ M4044 - ACORSAM 00:04:11 14,35 00:29:16

5 47 FAGNER QUADROS M3539 - NA COLA 00:04:13 14,22 00:29:32

6 2 ADILSON ANTONIO TEIXEIRA M4044 1 ACBD RUNNERS 00:04:13 14,21 00:29:34

7 69 JOÃO PAULO BERNARDO SILVA M4044 2 NOTÍVAGOS NACOLA 00:04:19 13,89 00:30:14

8 58 HELBERT LUIZ CAMARGOS M3539 1 BRAVE 00:04:21 13,81 00:30:25

9 105 RONALD JONES M4549 1  BRAVE 00:04:21 13,80 00:30:26

10 55 GUILHERME SOUZA MELO M3034 1 ALL LIMA ACESSORIA 00:04:26 13,53 00:31:02

11 68 JOÃO PAULO ( ÁGUIA) M3539 2 BRAVE 00:04:32 13,24 00:31:43

12 130 WELLINGTON SANTANA M4044 3 WS 00:04:35 13,10 00:32:03

13 32 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA M3539 3 BRAVE 00:04:35 13,07 00:32:08

14 65 JOÃO  VITOR DE RESENDE M2529 1 CHEETARA`S RUNEERS 00:04:37 12,98 00:32:21

15 72 JOSÉ OLIVEIRA NUNES M4549 2 NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:41 12,82 00:32:45

16 31 DENIS FREITAS M3539 4 00:04:41 12,81 00:32:47

17 30 DELMARIO ( A LENDA ) M6064 1 VALE DOURO 00:04:45 12,61 00:33:18

18 15 CAIO HENRIQUE TEIXEIRA M3034 2 00:04:46 12,57 00:33:25

19 118 TÚLIO PEREIRA ALVES M2529 2 FOCO NO OBJETIVO 00:04:49 12,45 00:33:44

20 114 THIAGO OSIRES M4044 4 NOTÍVAGOS 00:04:50 12,43 00:33:47

21 43 EVERSON SANTOS DIAS M3539 5 CHEETARA`S RUNEERS 00:04:51 12,37 00:33:57

22 138 RICARDO SANTOS DE SOUZA M4044 5 ACORSAM 00:04:56 12,14 00:34:35

23 79 LUCAS FAGUNDES DA SILVA M2529 3 VS TREINAMENTO 00:04:58 12,09 00:34:44

24 115 THULIO JERONIMO DA SILVA M3034 3 THULIO SILVA 00:04:59 12,03 00:34:55

25 66 JOÃO BATISTA SOARES M4044 6 NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:59 12,01 00:34:59

26 46 FÁBIO LACERDA RESENDE E SILVA M3539 6 BRAVE 00:05:00 11,99 00:35:01

27 57 GUSTAVO SILVA DE FARIA 
VASCONCELOS

M0024 1 ACORP 00:05:04 11,83 00:35:30

28 12 BRUNO FERREIRA ROSA M3539 7 BRAVE 00:05:09 11,67 00:36:00

29 8 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA M6064 2 NA PISTA COM AS 
DUVAS

00:05:12 11,55 00:36:21

30 131 ELI DOS SANTOS WIERMANN M6569 1 00:05:19 11,30 00:37:10

31 10 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO M7074 1 DEUS E EU 00:05:19 11,30 00:37:11

32 78 LUCAS ASSUNÇÃO M3034 4 BRAVE 00:05:22 11,17 00:37:37

33 14 CAIO CESAR MACHADO M3539 8 FAMÍLIA SILVA 00:05:24 11,11 00:37:48

34 64 JHONATAN WASHINGTON M3034 5 00:05:42 10,53 00:39:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 133 MAURÍCIO ALVES DE DEUS M3539 9 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:50 10,30 00:40:47

36 103 ROBERTO GONÇALVES DA SILVA M3539 10 ACORSAM 00:05:53 10,21 00:41:09

37 50 FLÁVIO JOSÉ DE ARAÚJO MATEUS M4549 3 00:05:55 10,14 00:41:25

38 70 JONATHAN FIDELIS DA SILVA M4044 7 BRAVE 00:05:56 10,12 00:41:29

39 86 MÁRCIO DOS SANTOS M6569 2 BORA 00:05:59 10,03 00:41:53

40 88 MATEUS JUNIO DA SILVA M3539 11 BRAVE 00:06:04 9,89 00:42:28

41 41 ELTON APARECIDO GOMES 
FERREIRA

M5054 1 ACORD 00:06:06 9,84 00:42:41

42 33 DOUGLAS APARECIDO RODRIGUES M4044 8 BRAVE 00:06:13 9,66 00:43:29

43 76 JULIO CÉSAR M3539 12 BRAVE 00:06:21 9,45 00:44:27

44 104 ROGERIO JOSÉ TAVARES M4549 4 NA COLA 00:06:22 9,42 00:44:35

45 52 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M7074 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:29 9,25 00:45:25

46 116 TIAGO SANTANA DOS SANTOS M3539 13 WS 00:06:38 9,05 00:46:25

47 93 OSMANY JOSÉ AMARAL M6064 3 BRAVE 00:06:52 8,74 00:48:02

48 23 CLEBER ( GUERREIRO) M5054 2 BRAVE 00:06:59 8,59 00:48:52

49 71 JOSE MARIA ROCHA KASCHER M6569 3 AVULSO 00:07:02 8,52 00:49:17

50 67 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA M7074 3 ACORD 00:07:06 8,45 00:49:42

51 80 LUCAS GERALDO NOGUEIRA DE 
FARIA

M3539 14 00:07:08 8,42 00:49:53

52 129 WANDERSON ISAAC TEODORO M3034 6 00:07:08 8,41 00:49:58

53 5 AMARILDO GONÇALVES M6064 4 BRAVE 00:07:10 8,37 00:50:12

54 51 FRANCISCO CARLOS SEVERINO 
MARINHO

M6064 5 ACORD DIVINÓPOLIS MG 00:07:19 8,21 00:51:11

55 38 ELBERT ANTÔNIO DOS SANTOS M4549 5 NOCTIVAGOS 00:07:26 8,07 00:52:03

56 13 BRUNO SANTIAGO COSTA M4044 9 00:07:39 7,84 00:53:36

57 83 LUCIO MAURO DINIZ M7599 1 ESMERALDAS 00:09:15 6,49 01:04:42

58 56 GUSTAVO BRUNO MUNIZ FARIA M0024 2 NA COLA 00:10:08 5,93 01:10:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 JULIA FONSECA SILVA F3034 - FABRÍCIO PAIM 00:04:50 12,42 00:33:49

2 19 CLÁUDIA ( SEBASTIANA) F5054 - CHEETARAS RUNNERS 00:05:00 11,98 00:35:03

3 27 DANIELE APARECIDA DIAS F3539 - NOCTIVAGOS / 
CORUJINHAS

00:05:08 11,70 00:35:54

4 108 ROSILENE MARIA DE ASSIS F5559 - CALEBE RUN 00:05:18 11,31 00:37:09

5 59 IANY OLIVEIRA FERREIRA F0024 - 00:05:25 11,09 00:37:53

6 111 SILVIA LOPES SANTOS SILVA F3539 1 NÃO 00:05:25 11,09 00:37:53

7 120 VANESSA ALVES GOMES F3539 2 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:30 10,90 00:38:32

8 11 BEIBE ALMEIDA F3539 3 00:05:33 10,82 00:38:49

9 90 NAIARA CRISTINA ROCHA F3539 4 BETIM RUNNRES 00:05:36 10,71 00:39:12

10 91 NICOLLY APARECIDA RIBEIRO 
FONSECA

F0024 1 ACORP 00:05:46 10,40 00:40:22

11 119 VALDINEIA BISPO DOS SANTOS F4044 1 BETIM RUNNERS 00:05:50 10,28 00:40:52

12 94 PAOLA CRISTINA DE SOUZA MACEDO F3539 5 00:05:51 10,25 00:40:58

13 54 GLÍVIA RESENDE COSTA VIEIRA F5559 1 CORUJINHAS 00:05:54 10,18 00:41:15

14 98 POLYANY GRAZYELY TOMÉ PEREIRA F2529 1 BRAVE 00:05:56 10,12 00:41:29

15 74 JULIANA APARECIDA DA SILVA DE F4044 2 FOCO NO OBJETIVO 00:05:57 10,10 00:41:36

16 25 CRISTIANI MARA ANTENOR DOS 
SANTOS

F4044 3 FRIEND RUNNERS 00:06:09 9,76 00:43:02

17 4 ALBA VALERIA APARECIDA DURARS F5054 1 CEFET DFG 00:06:11 9,70 00:43:18

18 81 LUCIANA RESENDE DE SOUSA 
TEIXEIRA TAVARES

F4549 1 NA COLA 00:06:15 9,60 00:43:46

19 36 EDNA APARECIDA STOPA EDNA F6064 1 FOCO NO OBJETIVO 00:06:18 9,53 00:44:04

20 117 TINA NERES F5054 2 BETIM RUNNERS 00:06:21 9,46 00:44:25

21 28 DAYANE CRISTINA OSÓRIO F3539 6 CHEETARA`S RUNEERS 00:06:23 9,39 00:44:44

22 62 JANE BERNARDES DOS REIS F4044 4 00:06:26 9,33 00:45:00

23 113 THAÍS BRUNA AGUIAR DE OLIVEIRA F3034 1 AVULSO 00:06:26 9,33 00:45:01

24 126 VIRGÍNIA PEREIRA DO NASCIMENTO F2529 2 00:06:36 9,10 00:46:10

25 128 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6569 1 ACORD 00:06:44 8,90 00:47:10

26 16 CAMILA DE MIRANDA PEREIRA F3034 2 BRAVE DIVINÓPOLIS 00:06:47 8,84 00:47:31

27 42 EMILIANA SANTOS TAVARES F4044 5 BRAVE 00:06:53 8,72 00:48:10

28 85 MARCIA GUIMARAES DA SILVA F4549 2 SJBICASRUNNERS 00:06:53 8,71 00:48:14

29 109 SAMARA MIRELLY DA SILVA F3034 3 FAMÍLIA SILVA 00:06:54 8,70 00:48:16

30 20 CLAUDIA CRISTINA GONTIJO F5559 2 NOTIVAGOS 00:06:58 8,60 00:48:49

31 134 LILIANE PATRÍCIA DE CARVALHO F3034 4 00:06:59 8,59 00:48:55

32 9 ANDRÉA APARECIDA SANTOS F5559 3 BRAVE 00:06:59 8,57 00:48:59

33 96 PIEDADE MARIA DOS SANTOS 
FERREIRA

F6064 2 CHEETARAS RUNNERS 00:07:00 8,57 00:49:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 26 CRISTINA JONES F3539 7 BRAVE 00:07:00 8,56 00:49:03

35 22 CLAUDIANE LUIZA PEREIRA F3034 5 00:07:18 8,22 00:51:04

36 49 FLAVIANA SILVINA MOREIRA F3539 8 NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:19 8,20 00:51:15

37 1 ADÉLIA ALVARENGA DE OLIVEIRA F4549 3 ATLETAS KZ 00:07:22 8,14 00:51:35

38 18 CLARICE RESENDE F5054 3 CHEETARAS RUNNER 00:07:27 8,05 00:52:11

39 121 VANESSA DA SILVA F5054 4 BRAVE 00:07:28 8,04 00:52:14

40 77 LETÍCIA ALVES MENEZES F3034 6 PET CENTER CAJURU 00:07:28 8,03 00:52:17

41 6 ANA LÚCIA GOMES F7599 1 ACORD 00:07:35 7,91 00:53:04

42 99 PRISCILA FLORENTINO DE MELO 
MERENCIANO

F4044 6 CORUJINHAS 00:07:35 7,90 00:53:08

43 107 IARA ALVES DE OLIVEIRA F5559 4 00:07:37 7,88 00:53:18

44 61 IVANA FERREIRA SANTIAGO COSTA F4044 7 00:07:39 7,84 00:53:36

45 132 INGRA COSTA F3034 7 00:07:45 7,74 00:54:14

46 39 ELIANA APARECIDA CANDIDA F4549 4 FRIEND RUNNERS 00:08:09 7,36 00:57:04

47 97 POLIANA NUNES F3539 9 NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:09 7,36 00:57:05

48 82 LUCILEIA GOMES ARAUJO F5054 5 NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:22 7,17 00:58:33

49 21 CLAUDIA MOREIRA DA SILVA 
OLIVEIRA

F4044 8 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:08:24 7,14 00:58:48

50 106 ROSE ANE ROCHA DE OLIVEIRA F5054 6 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:08:24 7,14 00:58:48

51 75 JULIANA ELIANE FERREIRA F4549 5 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:08:26 7,12 00:58:59

52 101 RAYANE GONÇALVES VIEIRA F2529 3 NA COLA 00:08:50 6,79 01:01:49

53 24 CRISTIANE BERNARDES DOS REIS F3034 8 NA COLA 00:08:50 6,79 01:01:50

54 48 FERNANDA CRISTINA BISPO OLIVEIRA 
QUADROS

F0024 2 BETIM RUNNERS 00:08:59 6,68 01:02:55

55 89 MAYARA RESENDE F2529 4 CHEETARAS RUNNER 00:09:07 6,58 01:03:49

56 123 VÂNIA SUELI DA SILVA F4549 6 SJBICAS RUNNERS 00:09:11 6,53 01:04:17

57 124 VERA LÚCIA FERREIRA F5559 5 NOCTIVAGUS 00:09:27 6,34 01:06:12

58 122 VANIA SILVA FREITAS F6064 3 00:09:52 6,08 01:09:03

59 87 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA ARAÚJO F6064 4 NOCTÍVAGOS 00:10:07 5,93 01:10:47
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Masculino até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 57 GUSTAVO SILVA DE FARIA VASCONCELOS ACORP 00:05:04 11,83 00:35:30

2 56 GUSTAVO BRUNO MUNIZ FARIA NA COLA 00:10:08 5,93 01:10:53

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 JOÃO  VITOR DE RESENDE CHEETARA`S RUNEERS 00:04:37 12,98 00:32:21

2 118 TÚLIO PEREIRA ALVES FOCO NO OBJETIVO 00:04:49 12,45 00:33:44

3 79 LUCAS FAGUNDES DA SILVA VS TREINAMENTO 00:04:58 12,09 00:34:44

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 GUILHERME SOUZA MELO ALL LIMA ACESSORIA 00:04:26 13,53 00:31:02

2 15 CAIO HENRIQUE TEIXEIRA 00:04:46 12,57 00:33:25

3 115 THULIO JERONIMO DA SILVA THULIO SILVA 00:04:59 12,03 00:34:55

4 78 LUCAS ASSUNÇÃO BRAVE 00:05:22 11,17 00:37:37

5 64 JHONATAN WASHINGTON 00:05:42 10,53 00:39:54

6 129 WANDERSON ISAAC TEODORO 00:07:08 8,41 00:49:58

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 HELBERT LUIZ CAMARGOS BRAVE 00:04:21 13,81 00:30:25

2 68 JOÃO PAULO ( ÁGUIA) BRAVE 00:04:32 13,24 00:31:43

3 32 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA BRAVE 00:04:35 13,07 00:32:08

4 31 DENIS FREITAS 00:04:41 12,81 00:32:47

5 43 EVERSON SANTOS DIAS CHEETARA`S RUNEERS 00:04:51 12,37 00:33:57

6 46 FÁBIO LACERDA RESENDE E SILVA BRAVE 00:05:00 11,99 00:35:01

7 12 BRUNO FERREIRA ROSA BRAVE 00:05:09 11,67 00:36:00

8 14 CAIO CESAR MACHADO FAMÍLIA SILVA 00:05:24 11,11 00:37:48

9 133 MAURÍCIO ALVES DE DEUS NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:50 10,30 00:40:47

10 103 ROBERTO GONÇALVES DA SILVA ACORSAM 00:05:53 10,21 00:41:09

11 88 MATEUS JUNIO DA SILVA BRAVE 00:06:04 9,89 00:42:28

12 76 JULIO CÉSAR BRAVE 00:06:21 9,45 00:44:27

13 116 TIAGO SANTANA DOS SANTOS WS 00:06:38 9,05 00:46:25
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 80 LUCAS GERALDO NOGUEIRA DE FARIA 00:07:08 8,42 00:49:53

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 ADILSON ANTONIO TEIXEIRA ACBD RUNNERS 00:04:13 14,21 00:29:34

2 69 JOÃO PAULO BERNARDO SILVA NOTÍVAGOS NACOLA 00:04:19 13,89 00:30:14

3 130 WELLINGTON SANTANA WS 00:04:35 13,10 00:32:03

4 114 THIAGO OSIRES NOTÍVAGOS 00:04:50 12,43 00:33:47

5 138 RICARDO SANTOS DE SOUZA ACORSAM 00:04:56 12,14 00:34:35

6 66 JOÃO BATISTA SOARES NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:59 12,01 00:34:59

7 70 JONATHAN FIDELIS DA SILVA BRAVE 00:05:56 10,12 00:41:29

8 33 DOUGLAS APARECIDO RODRIGUES BRAVE 00:06:13 9,66 00:43:29

9 13 BRUNO SANTIAGO COSTA 00:07:39 7,84 00:53:36

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 RONALD JONES  BRAVE 00:04:21 13,80 00:30:26

2 72 JOSÉ OLIVEIRA NUNES NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:41 12,82 00:32:45

3 50 FLÁVIO JOSÉ DE ARAÚJO MATEUS 00:05:55 10,14 00:41:25

4 104 ROGERIO JOSÉ TAVARES NA COLA 00:06:22 9,42 00:44:35

5 38 ELBERT ANTÔNIO DOS SANTOS NOCTIVAGOS 00:07:26 8,07 00:52:03

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 ELTON APARECIDO GOMES FERREIRA ACORD 00:06:06 9,84 00:42:41

2 23 CLEBER ( GUERREIRO) BRAVE 00:06:59 8,59 00:48:52

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 30 DELMARIO ( A LENDA ) VALE DOURO 00:04:45 12,61 00:33:18

2 8 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA NA PISTA COM AS DUVAS 00:05:12 11,55 00:36:21

3 93 OSMANY JOSÉ AMARAL BRAVE 00:06:52 8,74 00:48:02

4 5 AMARILDO GONÇALVES BRAVE 00:07:10 8,37 00:50:12

5 51 FRANCISCO CARLOS SEVERINO MARINHO ACORD DIVINÓPOLIS MG 00:07:19 8,21 00:51:11
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Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 131 ELI DOS SANTOS WIERMANN 00:05:19 11,30 00:37:10

2 86 MÁRCIO DOS SANTOS BORA 00:05:59 10,03 00:41:53

3 71 JOSE MARIA ROCHA KASCHER AVULSO 00:07:02 8,52 00:49:17

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO DEUS E EU 00:05:19 11,30 00:37:11

2 52 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:29 9,25 00:45:25

3 67 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA ACORD 00:07:06 8,45 00:49:42

Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 LUCIO MAURO DINIZ ESMERALDAS 00:09:15 6,49 01:04:42

Página: 3Relatório emitido em 24/03/2024 as 11:10:15

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 7 KM - Masculino 

CORRIDA BRAVE - MULHERES



Feminino até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 NICOLLY APARECIDA RIBEIRO FONSECA ACORP 00:05:46 10,40 00:40:22

2 48 FERNANDA CRISTINA BISPO OLIVEIRA QUADROS BETIM RUNNERS 00:08:59 6,68 01:02:55

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 POLYANY GRAZYELY TOMÉ PEREIRA BRAVE 00:05:56 10,12 00:41:29

2 126 VIRGÍNIA PEREIRA DO NASCIMENTO 00:06:36 9,10 00:46:10

3 101 RAYANE GONÇALVES VIEIRA NA COLA 00:08:50 6,79 01:01:49

4 89 MAYARA RESENDE CHEETARAS RUNNER 00:09:07 6,58 01:03:49

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 THAÍS BRUNA AGUIAR DE OLIVEIRA AVULSO 00:06:26 9,33 00:45:01

2 16 CAMILA DE MIRANDA PEREIRA BRAVE DIVINÓPOLIS 00:06:47 8,84 00:47:31

3 109 SAMARA MIRELLY DA SILVA FAMÍLIA SILVA 00:06:54 8,70 00:48:16

4 134 LILIANE PATRÍCIA DE CARVALHO 00:06:59 8,59 00:48:55

5 22 CLAUDIANE LUIZA PEREIRA 00:07:18 8,22 00:51:04

6 77 LETÍCIA ALVES MENEZES PET CENTER CAJURU 00:07:28 8,03 00:52:17

7 132 INGRA COSTA 00:07:45 7,74 00:54:14

8 24 CRISTIANE BERNARDES DOS REIS NA COLA 00:08:50 6,79 01:01:50

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 SILVIA LOPES SANTOS SILVA NÃO 00:05:25 11,09 00:37:53

2 120 VANESSA ALVES GOMES NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:30 10,90 00:38:32

3 11 BEIBE ALMEIDA 00:05:33 10,82 00:38:49

4 90 NAIARA CRISTINA ROCHA BETIM RUNNRES 00:05:36 10,71 00:39:12

5 94 PAOLA CRISTINA DE SOUZA MACEDO 00:05:51 10,25 00:40:58

6 28 DAYANE CRISTINA OSÓRIO CHEETARA`S RUNEERS 00:06:23 9,39 00:44:44

7 26 CRISTINA JONES BRAVE 00:07:00 8,56 00:49:03

8 49 FLAVIANA SILVINA MOREIRA NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:19 8,20 00:51:15

9 97 POLIANA NUNES NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:09 7,36 00:57:05
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 119 VALDINEIA BISPO DOS SANTOS BETIM RUNNERS 00:05:50 10,28 00:40:52

2 74 JULIANA APARECIDA DA SILVA DE FOCO NO OBJETIVO 00:05:57 10,10 00:41:36

3 25 CRISTIANI MARA ANTENOR DOS SANTOS FRIEND RUNNERS 00:06:09 9,76 00:43:02

4 62 JANE BERNARDES DOS REIS 00:06:26 9,33 00:45:00

5 42 EMILIANA SANTOS TAVARES BRAVE 00:06:53 8,72 00:48:10

6 99 PRISCILA FLORENTINO DE MELO MERENCIANO CORUJINHAS 00:07:35 7,90 00:53:08

7 61 IVANA FERREIRA SANTIAGO COSTA 00:07:39 7,84 00:53:36

8 21 CLAUDIA MOREIRA DA SILVA OLIVEIRA LOUCOS DA MADRUGADA 00:08:24 7,14 00:58:48

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 81 LUCIANA RESENDE DE SOUSA TEIXEIRA TAVARES NA COLA 00:06:15 9,60 00:43:46

2 85 MARCIA GUIMARAES DA SILVA SJBICASRUNNERS 00:06:53 8,71 00:48:14

3 1 ADÉLIA ALVARENGA DE OLIVEIRA ATLETAS KZ 00:07:22 8,14 00:51:35

4 39 ELIANA APARECIDA CANDIDA FRIEND RUNNERS 00:08:09 7,36 00:57:04

5 75 JULIANA ELIANE FERREIRA LOUCOS DA MADRUGADA 00:08:26 7,12 00:58:59

6 123 VÂNIA SUELI DA SILVA SJBICAS RUNNERS 00:09:11 6,53 01:04:17

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ALBA VALERIA APARECIDA DURARS CEFET DFG 00:06:11 9,70 00:43:18

2 117 TINA NERES BETIM RUNNERS 00:06:21 9,46 00:44:25

3 18 CLARICE RESENDE CHEETARAS RUNNER 00:07:27 8,05 00:52:11

4 121 VANESSA DA SILVA BRAVE 00:07:28 8,04 00:52:14

5 82 LUCILEIA GOMES ARAUJO NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:22 7,17 00:58:33

6 106 ROSE ANE ROCHA DE OLIVEIRA LOUCOS DA MADRUGADA 00:08:24 7,14 00:58:48

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 54 GLÍVIA RESENDE COSTA VIEIRA CORUJINHAS 00:05:54 10,18 00:41:15

2 20 CLAUDIA CRISTINA GONTIJO NOTIVAGOS 00:06:58 8,60 00:48:49

3 9 ANDRÉA APARECIDA SANTOS BRAVE 00:06:59 8,57 00:48:59

4 107 IARA ALVES DE OLIVEIRA 00:07:37 7,88 00:53:18

5 124 VERA LÚCIA FERREIRA NOCTIVAGUS 00:09:27 6,34 01:06:12
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 EDNA APARECIDA STOPA EDNA FOCO NO OBJETIVO 00:06:18 9,53 00:44:04

2 96 PIEDADE MARIA DOS SANTOS FERREIRA CHEETARAS RUNNERS 00:07:00 8,57 00:49:01

3 122 VANIA SILVA FREITAS 00:09:52 6,08 01:09:03

4 87 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA ARAÚJO NOCTÍVAGOS 00:10:07 5,93 01:10:47

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:06:44 8,90 00:47:10

Feminino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 ANA LÚCIA GOMES ACORD 00:07:35 7,91 00:53:04
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